Universidade Federal de Roraima

Centro de Educação
Programa de Pós-Graduação em Educação -PPGE

Edital N. 032/2022-PPGE-UFRR Boa Vista-RR, 12 de julho de 2022.

O Programa de Pós-graduação em EDUCAÇÃO (PPGE) da Universidade Federal de Roraima(UFRR),

torna público o resultado do recurso à primeira etapa do Processo Seletivo destinado ao ingresso de

candidatos ao Curso de Mestrado em Educação para o ano de 2022, na cidade de Boa Vista - RR, em

conformidade com a Resolução nº 010/2016-CEPE, Regimento Interno do PPGE, realizada segundo as

regras dispostas Edital 01/2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Deferido a solicitação do candidato 947.482.762-15. A somatória da terceira etapa é de 8,5.
.

Coordenador Geral do Processo Seletivo de Ingresso 2022

	Universidade Federal de Roraima
	Programa de Pós-Graduação em Educação -PPGE